EDICAO 306 ANO VI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE SEXTA-FEIRA 29 DE MARCO DE 2019 01/01

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2019 – ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale – ASSUNTO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de ar - condicionados instalados na Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA. – VALOR GLOBAL: R\$ 1.560,00 (um mil quinhentos e sessenta reais) – BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 – ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/Comissão Permanente de Licitação – ADJUDICADO: O Sr. JOSE OZTH FERREIRA, CPF: 451.854.253-34. – Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do Vale – MA, 27 de março de 2019.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, através do seu PRESIDENTE, **CONVOCA**, o Sr. JOSE OZETH FERREIRA, inscrito no RG n° 0303421322005-0 e CPF n° 451.854.253-34, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da presente convocação, celebrar o **CONTRATO**, decorrente da Licitação na modalidade Dispensa sob o n° 011/2019. Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada a esta convocação acarretará na anulação da mesma. Trizidela do Vale, em 27 de março de 2019. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da CMTV.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2019. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO através do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA. PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a empresa POSTO MEARIM - LTDA. OBJETO: Fornecimento de combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R\$ 10.975,00 (dez mil novecentos e setenta e cinco reais). PRAZO **DE VIGÊNCIA**: até dia 31 de dezembro de 2019. **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 01 – Poder Legislativo; 01.01 – Câmara Municipal de Trizidela do Vale; 01.031.0001.2001.000 -Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. **SIGNÁTARIO:** Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr^a. CRISTIANE

SOARES DE LIMA, RG n° 19191342001-1 e CPF n° 956.623.243-87, pela CONTRADADA. **DATA DA ASSINATURA: 28 de março de 2019.**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2019. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS através do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA. PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a empresa JEREMIAS ALVES DA SILVA - ME. OBJETO: Confecção de Letras Caixas para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R\$ 3.730,00 (três mil trezentos e setenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2019. **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 01 – Poder Legislativo; 01.01 - Câmara Municipal De Trizidela Do Vale; 01.031.0001.2001.000 - Manutenção E Funcionamento Da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, CONTRATANTE e Sr. JEREMIAS ALVES DA SILVA RG nº 187551936 e CPF n° 702.558.303-00-15, pela CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 29 de março de 2019.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes
Prefeito Municipal